
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti klubu - sezóna 2017/2018 
 

V současné době je ve Volejbalovém klubu Znojmo-Přímětice registrováno 426 členů, z toho 357 členů 

mladších 18 let. 

V mistrovských soutěžích působí naše družstva minipřípravek, přípravek, žáků, žákyň, kadetů, juniorek, 

mužů a žen. V letní části sezóny se klub věnuje plážovému volejbalu, každoročně pořádá sérii znojemských 

beachových turnajů, beachové soustředění v Itálii a nejlepší žákovské páry bojují o postup na Mistrovství České 

republiky žactva plážovém volejbale.  

Díky své práci s mládeží je VK Znojmo-Přímětice již dlouhodobě zařazen do projektu Sportovních 

středisek Českého volejbalového svazu, kde patří ke špičce v rámci České republiky a ZŠ Prokopa Diviše 

Znojmo-Přímětice opakovaně obdržela díky svým volejbalovým třídám a úspěchům v minivolejbalech titul 

„Partnerská škola Českého volejbalového svazu“.  

Největší úspěch v sezóně 2017/2018 dosáhlo pro znojemský volejbal družstvo mladších žáků, které 

si vybojovalo titul Mistrů České republiky!! Skvělý výsledek zaznamenalo i družstvo kadetů, které 

skončilo druhé v Českém poháru této věkové kategorie.  

Všechna žákovská družstva obsadila v krajském přeboru medailová umístění - mladší žáci získalo zlato, 

starší žáci bronz, mladší žákyně rovněž bronz a starší žákyně stříbro!! Minivolejbalisté, podobně jako 

v předchozích sezónách, sbírali výborná umístění ve všech barvách krajské soutěže v barevném minivolejbale. 

V sezóně 2017/2018 jsou tři žáci zařazeni do širší reprezentace ČR v kategorii U17, další tři žáci a jedna 

žákyně reprezentovali JmK na Olympiádě dětí a mládeže 2017, tři mladší žákyně byly pozvány na výběr 

reprezentačních lvíčat. 

 

Družstva v mistrovských soutěžích v sezóně 2017/2018: 

muži      – krajský přebor 1. třídy 

ženy      – krajský přebor 2. třídy 

kadeti    – krajský přebor, Český pohár 

juniorky     – 1. liga 

žáci „A“     – krajský přebor, Český pohár 

žáci „B“     – krajský přebor 

žáci „C“     – Jihomoravský pohár, MČR mladších žáků 

žákyně „A“     – krajský přebor, Český pohár 

žákyně „B“     – krajský přebor 

žákyně „C“     – krajský přebor, Jihomoravský pohár, MČR mladších žáků 

žactvo „D“     – Jihomoravský pohár, krajský přebor, krajský přebor v minivolejbale,    

            minivolejbal srdcem 

přípravky „1A-5B“   – krajský přebor v minivolejbale, okresní přebor v minivolejbale 

přípravky „X“   – okresní přebor v minivolejbale  

 

 

Volejbalový klub 
ZNOJMO – PŘÍMĚTICE 

IČO: 269 91 501               Bankovní ústav: Fio banka               Číslo účtu: 2401073859/2010 

 

 



 
Výsledky družstev VK Znojmo-Přímětice v sezóně 2017/2018 : 

 

Muži – krajský přebor 1. třídy  

7. místo 
Družstvo mužů zaznamenalo v krajském přeboru nejslabší umístění za posledních pět let. Zatímco 

v uplynulých sezónách se bojovalo ve špičce soutěže o postup do II. ligy, letos se projevil odliv hráčů a bude 

třeba kádr družstva výrazně omladit a dát tak příležitost nové nastupující volejbalové generaci.  

 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0   sety míče body 

1. TJ Sokol Brno - jih  36 27 2 2 5   95:32 3018:2503 87 

2. TJ Lokomotiva - Ingstav Brno 36 23 5 6 2   98:42 3205:2798 85 

3. VK Žabovřesky 36 22 7 2 5   92:43 3104:2709 82 

4. SKP Kometa Brno 36 17 3 1 15   68:62 2832:2847 58 

5. TJ Sokol Letovice 36 17 1 4 14   69:68 3029:3042 57 

6. Volejbal Vyškov 36 14 4 4 14   68:72 3054:3124 54 

7. VK Pegas Znojmo 36 10 4 5 17   60:75 2897:2933 43 

8. VK Tišnov 36 10 1 2 23   50:82 2836:2998 34 

9. TJ Sokol Šlapanice u Brna B 36 6 5 3 22   45:88 2659:3102 31 

10. Orel Pozořice - TJ Holubice 36 0 2 5 29   25:106 2552:3130 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ženy – krajský přebor II. třídy 

2. místo 
Po slabším vstupu do krajského přeboru tým žen do posledního kola bojoval o opětovný postup do vyšší 

soutěže. I u tohoto celku probíhá postupná generační výměna, pokud se podaří do družstva zakomponovat 

některé z hráček končících v juniorkách, dá se předpokládat výkonnostní vzestup a návrat minimálně do krajské 

soutěže 1. třídy.  
 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0   sety míče body 

1. VK Psycho Rosice 36 26 4 2 4   95:37 3110:2626 88 

2. VK Pegas Znojmo 36 25 4 3 4   97:38 3120:2666 86 

3. TJ Sokol Brno - Starý Lískovec 36 25 4 1 6   90:37 2962:2468 84 

4. SKP Kometa Brno 36 16 5 3 12   75:62 2971:2894 61 

5. TJ Minerva Boskovice 36 13 7 6 10   76:70 3133:3072 59 

6. VTK Křenovice, z.s. 36 12 3 7 14   67:72 2897:2983 49 

7. Orel jednota Brno - Obřany  36 9 1 3 23   47:85 2667:3054 32 

8. VK Lužánky - SVČ 36 7 2 5 22   46:88 2710:3012 30 

9. TJ Sokol Hodonín 36 8 1 2 25   42:89 2626:3016 28 

10. Orel jednota Brno - Židenice 36 6 2 1 27   34:91 2498:2903 23 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Kadeti – Český pohár, krajský přebor  

2. místo, 4. místo 
Skvělého výsledku dosáhli znojemští kadeti, když v Českém poháru své věkové kategorie obsadili vynikající 

2. místo. V konkurenci týmů z celé České republiky tak vybojovali stříbrné medaile, což je velmi cenný 

výsledek. V krajské soutěži se tým kadetů účastnil společné soutěže i s juniorskými týmy, ve kterých působí až 

o dva roky starší hráči. Mezi touto konkurencí obsadil tým VK Pegas Znojmo solidní šesté místo.  

 

Konečné pořadí Českého poháru kadetů 2017-2018:         Konečné pořadí KP kadetů a juniorů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Družstvo 

1. TJ Slavia Hradec Králové 

2. VK Pegas Znojmo 

3. VolleyTeam ČZU Praha 

4. SK Kojetín 2016 

5. Volejbalový klub České Budějovice A 

6. SK Prosek Praha 

7. SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 

8. TJ Lokomotiva Česká Lípa 

9. Volejbalový klub TJ Lanškroun 

10. Volejbal Tábor 

11. Tělocvičná jednota Sokol Česká Třebová 

12. Volejbalový klub České Budějovice B 

13. Tělocvičná jednota Sokol Bučovice 

14. Kladno volejbal cz 

1. SK Volejbal Brno, z.s. B 

2. SK Kojetín 2016 

3. TJ Sokol Brno I 

4. INTERTECH VS Drásov 

5. TJ Sokol Letovice, z.s.  

6. VK Pegas Znojmo 

7. Lokomotiva - FOSFA Břeclav 

8. VOLLEYBALL CLUB VESELÍ z.s. 

9. TJ Sokol Šlapanice u Brna 

10. Volejbal Vyškov 

11. TJ Tesla Brno 

12. Sokol Bučovice 

13. TJ Lokomotiva - Ingstav Brno 

14. SK Duhovka Břeclav, z.s.  

15. TJ Minerva Boskovice  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
Juniorky – 1. liga  

4. místo v základní skupině, 4. místo ve skupině o udržení 
Již tradičně za poslední tři sezóny - družstvo juniorek v základní skupině 1. ligy obsadilo opět 4. místo a 

muselo absolvovat skupinu o udržení této soutěže. To se znojemským děvčatům nakonec povedlo, a jelikož 

v týmu působila řada mnohem mladších děvčat, zajistil pro ně klub v příští sezóně výměnou účast v 1. lize 

kadetek.   

 

Základní skupina 

p. Družstvo utkání V3 V2 P1 P0   sety míče body 

1. ŠSK Demlova Jihlava 20 11 6 1 2   54:25 1753:1541 46 

2. TJ Sokol Bedřichov 20 13 1 5 1   53:22 1664:1443 46 

3. TJ Sokol Brno I 20 12 2 0 6   45:25 1580:1383 40 

4. VK Pegas Znojmo 20 6 2 4 8   35:40 1585:1587 26 

5. TJ Junior Brno 20 5 2 1 12   25:46 1417:1563 20 

6. TJ Sokol Jehnice 20 0 0 2 18   6:60 1124:1606 2 

 

 

Skupina o udržení v 1.lize  

p. Družstvo utkání V3 V2 P1 P0   sety míče body 

1. VK Valašské Meziříčí 20 13 0 3 4   49:24 1679:1467 42 

2. Happy Sport Opava 20 10 3 2 5   46:30 1709:1536 38 

3. ŠSK Bílovec 20 8 5 1 6   42:35 1662:1605 35 

4. VK Pegas Znojmo 20 8 3 3 6   42:37 1674:1666 33 

5. TJ Junior Brno 20 9 1 0 10   32:37 1458:1523 29 

6. TJ Sokol Jehnice 20 0 0 3 17   12:60 1332:1717 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žáci „A“ – Český pohár, krajský přebor 

ČP - 17. místo, KP – 3. místo 
Potřetí za sebou skončil tým starších žáků na třetím místě v krajském přeboru – letos toto umístění 

bohužel ovšem nestačilo na postup do kvalifikace o MČR této věkové kategorie. V Českém poháru se podařilo 

znojemským postoupit do finálových turnajů a v rámci celé České republiky obsadili 17. místo. Tři hráči 

znojemského týmu byli zařazeni do širšího reprezentačního výběrů ročníku 2003.   

 

Žáci „B“ – Krajský přebor 

8. místo 
Záložní tým žáků působil v krajském přeboru a dostávali v něm prostor mladší žáci, kteří tak měli 

možnost získávat ostruhy v zápasech proti starším soupeřům. Po vypuštění finálového turnaje klesli na konečné 

desáté místo, ovšem v této soutěži to pro ně nebylo o výsledcích, ale o získávání zkušeností.  

 

Český pohár 

    Družstvo         1.turnaj      2.turnaj      3. turnaj       celkem  

1. VK Dukla Liberec    24   22   24   70  

2. VO TJ Lanškroun    23  23   23   69  

3. TJ Nový Jičín     19   20   22   61  

4. TJ Lokomotiva Česká Lípa  22   21   18   61  

5. VK OSTRAVA    20   24   17   61  

6. VK Euro Sitex Příbram   21   19   19   59  

7. SKV Kolín     18   16   21   55  

8. Volley Team ČZU Praha   16   18   14   48  

9. TJ Slavia Hradec Králové   12   15   20   47  

10. Green Volley Beskydy F-M  15   17   15   47  

11. VSC Zlín     17   13   16   46  

12. VK Sport Rychnov n.K.   14   14   11   39  

13. TJ Svitavy     11   12   13   36  

14. VK České Budějovice A   13   11   12   36  

15. Blue Volley Ostrava   10     7     9   26  

16. SKV Brno       8   10     8   26  

17. VK Pegas Znojmo      5     8   10   23  

18. SK Prosek Praha      7     9     7   23  

19. TJ Spartak Velké Meziříčí    9     6     5   20  

20. Volleyball Nymburk     6     5     6   17  

21. Kladno volejbal.cz      4     4     2   10  

22. VSK Český Krumlov     1     3     4     8  

23. Aero Odolena Voda     2     2     3     7  

24. VK České Budějovice B     3     1     1     5  

 

Krajský přebor 

p. družstvo 1.t. 2.t. 3.t. 4.t. 5.t. 
 
6.t. 7.t. 8.t. 9.t. body 

1. Lokomotiva - FOSFA Břeclav 8 8 6 8 8 
 

7 6 7 16 74 

2. SK Volejbal Brno A 7 6 7 6 7 
 

8 8 8 12 69 

3. VK Pegas Znojmo A 6 7 8 7 6 
 

6 7 6 14 68 

4. SK Volejbal Brno B 4 5 2 4 5 
 

4 5 4 10 43 

5. TJ Sokol Šlapanice u Brna 3 4 5 3 4 
 

5 3 3 8 38 

6. Volejbal Vyškov 5 3 4 5 2 
 

2 4 5 4 34 

7. TJ Tesla Brno 1 1 3 2 1 
 

1 2 1 6 18 

8. VK Pegas Znojmo B 2 2 1 1 3 
 

3 1 2 2 17 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žáci „C“ – MČR mladšího žactva, Jihomoravský pohár mladšího žactva 

MČR – 1. místo, JMP - 1. místo 
Fantastický výsledek vybojovali mladší žáci VK Pegas Znojmo na MČR své věkové kategorie, když 

během třídenního finále nepoznali hořkost porážky a stali se v sezóně 2017-2018 mistry České 

republiky!!! Do absolutního maxima tak dotáhli skvělou sezónu, v níž nejprve bez jediné prohry 

dominovali Jihomoravskému poháru mladších žáků a stali se tak přeborníky Jihomoravského kraje, 

poté v kvalifikaci MČR opět bez ztráty utkání postoupili mezi nejlepší šestnáctku ČR, aby ani mezi ní 

nenašli přemožitele a získali tak nejcennější možnou trofej.  
 

MČR mladších žáků – konečné pořadí: 
1. VK Pegas Znojmo 

2. Blue Volley Ostrava 

3. Volejbalová akademie mládeže Olomouc 

4. TJ Tesla Brno 

5. VK České Budějovice 

6. VK Dukla Liberec 

7. SK Prosek Praha 

8. Slavia Hradec Králové 

9. Volleyball Nymburk 

10. VO TJ Lanškroun 

11. TJ Svitavy 

12. SKV Kolín 

13. TJ Nový Jičín 

14. Green Volley Beskydy Frýdek-Místek 

15. VK Jirkov-Ervěnice 

16. SKV Ústí nad Labem 

Jihomoravský přebor mladších žáků 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žákyně „A“ – Český pohár, krajský přebor 

ČP - 13. místo, KP – 2. místo 
„A“ družstvo žákyň se v prestižním krajském přeboru umístilo na skvělé druhé příčce, když nestačilo 

pouze na KP Brno. Do finále MČR své kategorie se tým ovšem po nepovedené kvalifikaci neprobojoval. 

V Českém poháru obsadily starší žákyně VK Pegas Znojmo celkové ČR velmi hezké 13. místo.  

Český pohár starších žákyň 

p. družstvo body 

1. TJ VK DUKLA LIBEREC 72 

2. TJ KRALUPY 67 

3. SK Hlincovka 62 

4. TJ Lokomotiva Plzeň A 61 

5. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 

6. Volejbalový klub Královo Pole 56 

7. Volejbalový klub Karlovy Vary 56 

8. VKM RÉMA Rychnov nad Kněžnou 48 

9. Policejní volejbalový klub Olymp Praha B 48 

10. Beach volleyball club Chodov 47 

11. Tělovýchovná jednota Ostrava 43 

12. TJ Slavia Hradec Králové 42 

13. Volejbalový klub Pegas Znojmo 33 

14. TJ Lokomotiva Břeclav 31 

15. TJ Svitavy 30 

16. TJ Baník Příbram 28 

17. Volejbalový klub České Budějovice A 26 

18. Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek 22 

19. VK Sever Žatec 16 

20. Volejbalový klub TJ Lanškroun 16 

21. Tělovýchovná jednota Nový Jičín 14 

22. Policejní volejbalový klub Olymp Praha D 10 

23. TJ Orion Praha A 7 

24. VK Prostějov 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žákyně „C“ – MČR ml. žákyň, krajský přebor, Jihomoravský pohár 

JMP – 3. místo, MČR 10. místo,  KP - 12. místo a 21. místo,  
Tým mladších žákyň obsadil v letošní sezóně ve své hlavní soutěži – Jihomoravském poháru – třetí 

příčku, a přes kvalifikační turnaj se mu podařilo postoupit do finále MČR mladších žákyň, které se hrálo 

v Liberci. V konkurenci dalších nejlepších patnácti týmů z celé České republiky obsadily znojemské mladší 

žákyně velmi pěkné desáté místo. V krajském přeboru znojemské volejbalistky sice mezi staršími týmy hlavně 

sbíraly herní zkušenosti, ale i tak skončily jeden z týmů na výborném 12. místě, druhý pak obsadil 21. místo.  

 

Krajský přebor starších žákyň 

p. Družstvo 1.t. 2.t. 3.t. 4.t. 5.t. 6.t. 7.t. 8.t. f.t. body 

1. VK Královo Pole A 30 30 30 29 30 30 29 30 16 254 

2. VK Pegas Znojmo A 28 29 29 28 29 29 30 28 14 244 

3. Lokomotiva Břeclav A 29 28 28 30 28 28 28 29 12 240 

4. TJ Sokol Brno I 26 27 26 27 26 27 25 25 4 213 

5. VK Královo Pole D 25 23 21 22 24 24 24 26 10 199 

6. TJ DDM Brno A 27 26 27 25 23 19 18 21 8 194 

7. TJ Minerva Boskovice F 21 22 23 21 22 26 27 24 6 192 

8. Volejbal Vyškov A 22 25 25 24 25 23 21 22 2 189 

9. VS Drásov 14 18 22 26 27 25 26 27 0 185 

10. TJ Junior Brno A 24 24 24 23 21 21 19 18 0 174 

11. DDM Slavkov 20 20 20 20 20 20 20 19 0 159 

12. VK Pegas Znojmo C 18 21 19 17 18 22 23 20 0 158 

13. VK KP - Milénova A 17 16 18 19 16 17 17 16 0 136 

14. VK Královo Pole B 19 17 16 16 17 16 16 17 0 134 

15. TJ Slovan Ivančice 10 12 14 15 14 18 22 23 0 128 

16. TJ Sokol Jehnice A 13 14 17 18 19 15 14 15 0 125 

17. VK KP - Milénova B 23 19 15 13 11 10 11 10 0 112 

18. Lokomotiva Břeclav B 11 10 13 14 15 14 15 11 0 103 

19. Volejbal Vyškov B 16 15 11 10 12 11 10 14 0 99 

20. DDM Kuřim 12 13 12 12 13 13 12 12 0 99 

21. VK Pegas Znojmo B 6 9 9 9 10 12 13 13 0 81 

22. ŠSK při Gym. Šlapanice 15 11 8 8 8 9 9 8 0 76 

23. TJ DDM Brno B 9 8 10 11 7 5 5 6 0 61 

24. TJ Sokol Újezd u Brna 8 7 6 7 6 8 8 9 0 59 

25. TJ Spartak Velká Bíteš 5 6 7 6 9 7 6 7 0 53 

26. TJ Sokol Jehnice B 2 5 5 5 5 6 7 5 0 40 

27. VK Brno, z.s. 4 4 4 4 3 2 4 4 0 29 

28. ZŠ Novolíšeňská B 7 3 1 1 2 3 2 3 0 22 

29. VK Královo Pole E 1 2 3 2 4 4 3 1 0 20 

30. TJ Agrotec Hustopeče 3 1 2 3 1 1 1 2 0 14 
 

    

 

 

 

 

 

 



 
Jihomoravský pohár mladších žákyň 

 

    

 
 

 
 

 



 
MČR mladších žákyň – konečné pořadí: 

1. Olymp Praha „A“ 

2. Dukla Liberec 

3. Studio Sport Praha 

4. Olymp Praha „B“ 

5. KP Brno 

6. BVC Chodov 

7. SK Hlincovka 

8. Kometa Praha 

9. Slavia Hradec králové 

10. VK Pegas Znojmo  
11. Lokomotiva Plzeň 

12. SKV Kolín 

13. Jiskra Havlíčkův Brod 

14. VK Jirkov-Ervěnice 

15. TJ Ostrava 

16. Agel Prostějov 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Minivolejbaly – krajský přebor + minovolejbal srdcem 

pro volejbalové naděje od 1. do 6. třídy 
Nejmenší volejbalové naděje se kromě turnajů okresního přeboru účastní i dlouhodobé krajské 

minivolejbalové soutěže, v níž patří k lídrům ve svých kategoriích. Znojemský klub patří i mezi iniciátory 

projektu „Minivolejbal srdcem“, kde se naše družstva utkávala s týmy Vyškova a Jehnic. Systém tohoto 

projektu dovoloval zapojení i začínajících hráčů a hráček věkově starších.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Spolupráce s volejbalovými třídami 

ZŠ Prokopa Diviše a MŠ, Znojmo-Přímětice 569 
 

Jedním se základních stavebních kamenů úspěchů Volejbalového klubu Znojmo-Přímětice je úspěšná 

spolupráce s volejbalovými třídami ZŠ Prokopa Diviše v Příměticích. V 1.-5. třídě mohou zájemci formou 

kroužku navštěvovat přípravky v kategoriích „1“, „2“, „3“, „4“ a „5“ a po složení přijímacích pohybových testů 

mohou žáci a žákyně studovat od šesté třídy ve volejbalových třídách. Tyto sportovní třídy mají vedle klasické 

tělesné výchovy i předmět „volejbal“ a nepovinný předmět „plavání“, který slouží k pravidelné rehabilitaci. 

Škola pro žáky volejbalových tříd ve spolupráci s klubem pořádá každoroční podzimní, zimní a zahraniční 

beachové soustředění. Více informací na www.zsprim.cz. Fantastický výsledek pak dosáhly v sezóně 

2017/2018 školní volejbalové týmy, když v kategorii chlapců i dívek postoupily až do celostátního finále 

Mistrovství ČR základních škol ve volejbale.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsprim.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Beachová sezóná 2017 

Beachová sezóna začíná tradičně soustředěním v Itálii, které v roce 2017 proběhlo v Caorle. Jako každým 

rokem pořádá i v letošní sezóně náš klub sérii turnajů pod názvem Beach open 2017, které probíhají 

v beachových areálech v Příměticích, v Únanově a v prostorách Beach clubu Znojmo. Řada znojemských 

dvojic pak objíždí krajské i republikové turnaje v různých věkových kategoriích.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Akce klubu pořádané v sezóně 2017/2018 

 Beachová sezóna 2017 – viz kalendář turnajů 

 Beachové soustředění v Itálii  

 Letní klubové soustředění v Biskupicích 

 Memoriál Miroslava Vocilky:   

turnaj pro žáky, žákyně, juniory, juniorky 

 Podzimní soustředění žákovských družstev 

 Celosezónní okresní přebor žactva ve volejbale 

 Celosezónní okresní přebor v minivolejbalu 

 Memoriál Ivo Peroutky – turnaj pro muže 

 Zimní soustředění žákovských družstev  

 Finále JMP mladších žáků 

 Beachová sezóna 2018 – viz kalendář turnajů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 
Beachová sezóna 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Beachová sezóna 2017 



 
Beachová sezóna 2018 

 



 



 
2. ročník Memoriálu Miroslava Vocilky 

První zářijový víkend patřil ve sportovní hale ve Znojmě mladým volejbalistům a volejbalistkám. Jako 

vzpomínka na vynikajícího volejbalistu, trenéra, učitele a člověka zde probíhal již druhý ročník Memoriálu 

Miroslava Vocilky.  

V sobotu si to mezi sebou pod vysokou sítí rozdaly týmy žáků a žákyň. Mezi dívkami se prezentovalo 

devět družstev, které byly rozděleny do dvou skupin, nejlepší dva týmy z obou skupin pak postupovaly do 

semifinálových bojů. V konkurenci družstev z Brna, Znojma, Břeclavi či Slavkova jasně dominovaly oba týmy 

SK Hlincovka, které nejenže vyhrály své skupiny, ale rozdaly si to mezi sebou i v nádherném finálovém 

souboji. V něm bylo úspěšnější zkušenější „áčko“, v duelu o třetí místo pak tým Junioru „A“ porazil domácí 

žákyně VK Pegas Znojmo.  

V kategorii žáků bylo sedm přihlášených týmů rozděleno rovněž do dvou základních skupin, z nichž 

vzešla čtveřice semifinalistů. Pohár pro nejlepší žákovský tým si odnesli borci Lokomotivy Břeclav, kteří ve 

finále přehráli mladé volejbalisty VK Ostrava, bronzový stupínek patřil domácím žákům VK Pegas Znojmo 

před čtvrtým týmem Velkého Meziříčí. 

 Nedělní program byl vyhrazen turnaji juniorů a juniorek. V dívčí kategorii se utkalo celkem osm družstev 

a podobně jako v sobotu přes pomalejší začátek turnaji vévodilo družstvo SK Hlincovka, které ve finále 

přehrálo znojemské juniorky VK Pegas Znojmo. Na třetím místě se umístil tým Sokola Bedřichov před 

slovenskými volejbalistkami z ŠVK Pezinok. Nejlepší hráčkou turnaje byla vybrána znojemská smečařka 

Helena Leischnerová.  

Pět chlapeckých juniorských týmů bojovalo systémem každý s každým a od začátku bylo jasné, že o 

vítězství si to rozdají dva extraligové týmy – Volejbal Brno a Spartak Velké Meziříčí. Ve vzájemném souboji 

byli úspěšnější brněnští hráči, kteří tak získali cenu pro nejlepší družstvo, před juniory Velkého Meziříčí a 

týmem Sokola Šlapanice. Nejlepším juniorem byl vyhlášen Jiří Vojtíšek z Velkého Meziříčí.  

Letošní téměř dvojnásobná účast týmů ve srovnání s loňským ročníkem (celkem se zúčastnilo 29 

družstev) svědčí o tom, že tento turnaj získává na kvalitě i na oblibě a jistě se tak i v příštím roce opět dočkáme 

pomyslného zahájení volejbalové sezóny právě na Memoriálu Miroslava Vocilky, který by měl ze svých 

následovníků a následovnic jistě velkou radost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Poděkování za podporu v sezóně 2017/2018  : 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

www.volejbalznojmo.cz 

www.zsprim.cz 
  

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


